
  

                                                                                                                                                                                                      TVIRTINU: 

                                                                                          Direktorė K. Mockevičienė  
                                                                                          2024 m. rugpjūčio 30 d. 

 

KLAIPĖDOS „MEDEINĖS” MOKYKLOS  2024 METŲ  

 RUGSĖJO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

III SKYRIUS 

 

2024 METŲ VEIKLOS  PRIORITETAI, TIKSLAI, UŽDAVINIAI IR PRIEMONĖS 

  

1. 2024 metų veiklos prioritetas (-ai): 

1.1. Individualizuoto ugdymo (si) kokybės gerinimas. 

2. Tikslas – užtikrinti individualizuoto ugdymo(si) kokybę, plėtojant kompetencijomis grįstą mokymosi procesą. 

3. 1 uždavinys. Tikslingai vykdyti mokinio pažangos stebėseną, vertinant kiekvieno mokinio individualius gebėjimus ir kompetencijas, 

juos įtraukiant ir į asmeninį pažangos vertinimą. 

 

10. 2 uždavinys. Efektyvinti tarpdalykinį ugdymo turinio integralumą, stiprinant mokinių dalykines ir asmenines kompetencijas. 

MOKINIŲ PATIRTYS IR MOKYMASIS 

KIEKYBINIAI RODIKLIAI: 

Veikla Laukiamas rezultatas  Atsakingi asmenys Terminas, data 

,,Mokslo ir žinių diena“.  

 

Mokiniai ugdysis stiprins. bendravimo, tolerancijos, partnerystės ryšius. 

Ugdytiniai, jų tėveliai ir mokytojai patirs bendrystės ir šventinės 

atmosferos reikšmę.  

J. Staleriūnienė 2024-09-02 

,,Europos Judumo savaitė 2024”. Mokiniai aktyviai ir atsakingai įsitrauks į įvairiapusę  sportinę veiklą, 

pritaikys įgytus fizinio aktyvumo įgūdžius dalyvaujant ,,Ėjimo 

maratone“. 

O. Matulevičienė, 

D. Jakovleva, 

 

2024-09-18 

Plakatų piešimas, skirtas paminėti 

Tarptautinę raštingumo dieną. 

„Sunkiausi lietuvių kalbos žodžiai“.  

 

Mokiniai tobulins rašybos įgūdžius; atsiskleis mokinių individualūs 

gebėjimai ir stiprybės.  

Dalyvaus 5-10 specialiųjų klasių mokiniai (iš viso: 15 mokinių). 

R. Vaitkūnė, 

O. Macijauskė 

2024-09-30 

 



10. 3 uždavinys.  Plėtoti švietimo pagalbos paslaugų veiksmingumą, stiprinant mokinių, jų tėvų bei mokyklos bendruomenės psichologinį atsparumą, 

dvasinę bei fizinę darną. 

                                                                 LYDERYSTĖ IR VADYBA. BESIMOKANTI BENDRUOMENĖ 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui Vaida Žižiūnienė   

 

Veikla  Laukiamas rezultatas (kokybiniai rodikliai) Atsakingi asmenys Terminas, data 

 

Mokytojų pasitarimai.  

 

Pasidalinimas informaciją.  K. Mockevičienė, 

V. Žižiūnienė, 

metodinių grupių 

pirmininkai  

 

2024 m. 09 mėn. 

2, 9, 16, 23  d. 

8.30 val. 

Respublikinis projektas 

,,Žvaigždučių Vilties 

bėgimas 2024“. 

Dalyvaudami masiniame sporto renginyje mokiniai pažins  aktyvios fizinės  

veiklos svarbą, surandant  joje galimybes saviraiškai, savivertės stiprinimui, 

emociniam pasitenkinimui bei bendruomeniškumui. 

O.Matulevičienė, 

O. Macijauskė 

2024-09-19 

 

 

 

Bendruomenės žygis – 

„Pozityvumo startas“. 

Renginys skirtas paminėti 

mokyklos 50 metų jubiliejų. 

Didinti bendruomenės narių sutelktumą, stiprinti psichologinį atsparumą, 

tobulinti bendravimo, bendradarbiavimo įgūdžius. 

L.Naraškevičienė, 

O. Matulevičienė, 

R. Alsienė, 

L. Suško, 

L. Guramishvili, 

R. Lubienė, 

O. Macijauskė, 

D. Ilginienė 

 

2024-09-20 

Specialiųjų klasių metodinės 

grupės susirinkimas. 

Individualizuotų  mokymo programų rengimas, rugsėjo mėnesio plano 

aptarimas. 

O. Matulevičienė 2024-09-04 

13.10 val. 

Lavinamųjų klasių 

metodinės grupės 

susirinkimas. 

  

Individualizuotų  mokymo programų rengimas, rugsėjo mėnesio plano 

aptarimas. 

E. Mickuvienė 

  

2024-09-04 

 


